

ТОО «ТАМЕЕМ»
Республика Казахстан
г. Атырау, трасса Атырау-
Доссор, строение 123
БИН 090 140 017 320
тел/факс: (+7 7122) 763719
e-mail: zhenis.aliyev@tameem.kz



LLP «TAMEEM»
Republic of Kazakhstan
Atyrau city, Atyrau-Dossor
highway, building 123
IDN 090 140 017 320
tel/fax: (+7 7122) 763719
e-mail: zhenis.aliyev@tameem.kz

Исх.№089/2020Т
От 01.09.2020

Срок поставки: 20-40 рабочих дней;

Условия поставки: до склада заказчика;

Условие оплаты: предоплата 100 %, Цены указаны с НДС

Коммерческое предложение на поставку:

1	Крестовина Р-65 1/11 количество?	шт.	2	3 714 750	7 429 500
2	Левый рамный рельс с кривым острием Р65 1/11 проект 2768	компл.	1	3 657 600	3 657 600
3	Брусья переводные тип А4-1	компл.	2	2 376 000	4 752 000
4	Полотно сабел. пилы MD 15 10 5шт	уп.	1	13 106	13 106
5	Полотно сабел. пилы WB 23 6 5шт	уп.	1	24 232	24 232
6	Путевой ключ 36x41	шт.	4	10 820	43 282
7	Противоугон П-65	тн.	4	1 044 000	4 176 000
8	Ключ торцевой шурупный	шт.	4	11 125	44 501
9	Правый рамный рельс с кривым острием Р65 1/11 проект 2768	компл.	1	3 657 600	3 657 600
10	Молоток путевой с черенком	шт.	2	11 582	23 165
11	Шурупогайковерт ТВ2 Geismar 2014 г.в.	шт.	1	7 062 000	7 062 000

12	Домкрат путевой гидравлический ДПГ-12	шт.	6	297 180	1 783 080
13	Ключ динамометрический КДЖП-200	шт.	4	163 068	652 272
Общая сумма					33 318 337